
 
 

 
 
 
 
Codice articolo  
Product code: 

2008541 – 2008542 – 2008543– 2008544 – 2008545   

Descrizione 
Description: 

SPLITTER PLC OTTICI SC-APC 
SC-APC OPTICAL PLC SPLITTERS 
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Descrizione 

Splitter PLC ottici monomodali già terminati alle estremità con 

connettori SC/APC, da utilizzare nella realizzazione di reti POLAN.  

Sono disponibili nelle versioni 1:2, 1:4, 1:8, 1:16 e 1:32. 
 

Description 

Single-mode optical PLC splitters, terminated with SC/APC connectors 

at the ends, for use in POLAN networks.  

They are available in 1:2, 1:4, 1:8, 1:16 and 1:32 versions. 
 

 
 
Prestazioni 

Standards ISO/IEC 11801 

ANSI/TIA-568.3-D 

ITU-T G.657.A 
 
 
Caratteristiche principali 

Struttura Corpo in materiale metallico 
Connessioni SC/APC 
Tipo fibra Monomodale 9/125 G.657.A2 
Tipologie 1:2 / 1:4 / 1:8 / 1:16 / 1:32 
Range lunghezze d’onda  1260 - 1650 nm 
Return loss ≥ 50 dB 
Perdita d’inserzione 1:2 -> 4,2 dB 

1:4 -> 7,6 dB 
1:8 -> 10,7 dB 
1:16-> 14 dB 
1:32-> 17,2 dB 

Colore Box: nero 
Cavo: bianco 
Connettore SC/APC: verde 

Installazione All’interno di apposito cassetto o box 
ottico 

Temperatura d’esercizio Da -20° C a +60° C 
 
 
Versioni disponibili 

1:2 Cod. 2008541 
1:4 Cod. 2008542 
1:8 Cod. 2008543 
1:16 Cod. 2008544 
1:32 Cod. 2008545 

 
 
Confezionamento 
Confezione Scatola in plastica  –  1pz 
Peso Approx. 0,5 kg 

 

 
 
Performance 

Approvals ISO/IEC 11801 

ANSI/TIA-568.3-D 

ITU-T G.657.A 

 
 
General features 

Structure Body in metal material  
Connections SC/APC 
Fiber type Single-mode 9/125 G.657.A2 
Sets 1:2 / 1:4 / 1:8 / 1:16 / 1:32 
Working wavelength 1260 - 1650 nm 
Return loss ≥ 50 dB 
Insertion loss 1:2 -> 4,2 dB 

1:4 -> 7,6 dB 
1:8 -> 10,7 dB 
1:16-> 14 dB 
1:32-> 17,2 dB 

Color Box: black 
Cable: white 
Connector SC/APC: green 

Installation Inside special drawer or optical box 
Operating temperature From -20° C to +60° C 
  

 
 
Available versions 

1:2 Code 2008541 
1:4 Code 2008542 
1:8 Code 2008543 
1:16 Code 2008544 
1:32 Code 2008545 

 
 
Packaging  

Package Plastic box  –  1pc 
Weight Approx. 0,5 kg 
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